
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 198/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Kilar 

 w Kleszczynie 

 

 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 36a ust. 1 i ust. 14 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                   

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w sprawie wymagań, jakim 

powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 

kierownicze, w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek 

(Dz. U. Nr 184, poz. 1436 z późn. zm.) przy braku sprzeciwu Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty zarządzam, co następuje: 

 

 

       § 1.  Powierzam Pani Katarzynie Kwacz na okres 5 lat szkolnych, to jest od dnia  

01 września 2013 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r. stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Marii Kilar w Kleszczynie. 

 

       § 2.  Upoważniam Panią Katarzynę Kwacz do wykonywania czynności związanych  

z funkcjonowaniem szkoły, w tym do zatrudniania pracowników. 

   

       § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

         Pani Katarzyna Kwacz jest dyrektorem wyłonionym w drodze konkursu, który został 

przeprowadzony przez organ prowadzący w dniu 11 sierpnia 2008 r.  

         Wielkopolski Kurator Oświaty w dniu 24 czerwca 2013 r. wyraził zgodę na 

przedłużenie powierzenia Pani Katarzynie Kwacz stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Marii Kilar w Kleszczynie na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 01 września 2013 r. do dnia 

31 sierpnia 2018 r. 

         Wobec powyższego oraz w myśl art.36a ust. 14 ustawy o systemie oświaty, organ 

prowadzący po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej oraz po uzyskaniu akceptacji ze 

strony organu sprawującego nadzór pedagogiczny, powierza stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Sławianowie Pani Katarzynie Kwacz na okres od dnia 01 września 2013 r.       

do dnia 31 sierpnia 2018 r. 


